

P. R. Holding Kolding ApS
CVR-nr. 27324762

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2015

Dirigent

Navn: Preben Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. R. Holding Kolding ApS
Sønderballevej 36
6230 Rødekro

CVR-nr.: 27324762

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Preben Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.361 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttotab		(189.113)	(167)
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>(2)</u>
Driftsresultat		(189.113)	(169)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.537.172	108
Andre finansielle indtægter	2	192.148	12
Nedskrivning af finansielle aktiver		(47.970)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(131.562)</u>	<u>(63)</u>
Årets resultat		<u>2.360.675</u>	<u>(112)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		99.800	98
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.537.172	75
Overført resultat		<u>(276.297)</u>	<u>(285)</u>
		<u>2.360.675</u>	<u>(112)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.220.850	348
Andre tilgodehavender		158.626	301
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.379.476</u>	<u>649</u>
Anlægsaktiver		<u>3.379.476</u>	<u>649</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.273.013	3.291
Andre tilgodehavender		446.400	495
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	14
Periodeafgrænsningsposter		0	50
Tilgodehavender		<u>3.719.413</u>	<u>3.850</u>
Likvide beholdninger		<u>141.369</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.860.782</u>	<u>3.882</u>
Aktiver		<u>7.240.258</u>	<u>4.531</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.996.157	75
Overført overskud eller underskud		3.945.923	4.222
Egenkapital		<u>7.067.080</u>	<u>4.422</u>
Anden gæld		73.378	10
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	99
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>173.178</u>	<u>109</u>
Gældsforpligtelser		<u>173.178</u>	<u>109</u>
Passiver		<u><u>7.240.258</u></u>	<u><u>4.531</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	75.047	4.222.220	4.422.267
Værdireguleringer	0	383.938	0	383.938
Årets resultat	0	2.537.172	(276.297)	2.260.875
Egenkapital ultimo	125.000	2.996.157	3.945.923	7.067.080

Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	8.848	12
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	120.000	0
Valutakursreguleringer	<u>63.300</u>	<u>0</u>
	<u>192.148</u>	<u>12</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>38.629</u>
Kostpris ultimo		<u>38.629</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(38.629)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(38.629)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	272.663	301.025
Tilgange	0	8.601
Afgange	0	(151.000)
Kostpris ultimo	272.663	158.626
Opskrivninger primo	75.047	0
Egenkapitalreguleringer	383.938	0
Andel af årets resultat	2.537.172	0
Opskrivninger ultimo	2.996.157	0
Årets nedskrivninger	(47.970)	0
Nedskrivninger ultimo	(47.970)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.220.850	158.626

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
IM-Pack ApS	Rødekro	ApS	50,00
Tridan Holding	Thailand	Ltd	33,00

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i indeværende år haft et tilgodehavende ved virksomhedens direktion. Dette er indfriet ultimo året. Tilgodehavendet er opstået sidste regnskabsår. Tilgodehavendet forrentes efter selskabslovens regler.

6. Virksomhedskapital

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution for indtil 0,5 mio.kr. vedrørende lån i associeret virksomhed.